
TERÇA-FEIRA
12 de Novembro de 2019 - Edição nº 1150Editais8 Correio do Cidadão

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

Pregão Nº32/2019 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 089/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2019 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 
DE SOUZA. 

CONTRATADO: MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado com 
endereço à Rua Mandaguaçu, 236 - CEP: 83324430 - Bairro: Emiliano Perneta, Pinhais/PR, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº04.996.705/0001-61, neste ato representada por seu (sua) 
representante Legal, Senhor (a) ADEMAR MOCELIN DE MATTOS, portador do RG nº  SSP/PR e 
inscrito no CPF/MF sob o nº 741.236.109-00 denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA DEMARCAÇÃO DE VIAS URBANAS 
PAVIMENTADAS PARA PADRONIZAÇÃO OBEDECENDO AS NORAMAS DO DETRAN EM 
ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICPAL DE OBRAS E URBANISMO DO MUNICIPIO DE 
PALMITAL-PR.  
 

  DATA DO CONTRATO:  11/11/2019 (onze dias de novembro de 2019) 

 

VIGÊNCIA: 09/11/2020 (nove dias de novembro de 2020).  

 
VALOR TOTAL: R$ 28.050,00 (Vinte e Oito Mil e Cinqüenta Reais). 
 
 
 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

Pregão Nº32/2019 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 089/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 173/2019 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 
DE SOUZA. 

CONTRATADO: ORBITAL TINTAS VIÁRIAS LTDA , pessoa jurídica de direito privado com 
endereço à Rua Alba Vieira , 936 - CEP: 85818630,Cascavel/PR, inscrita no CNPJ/MF sob 
nº20.323.942/0001-18, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) 
Bruno Leonardo Barbosa, portador do RG nº  SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 
047.341.079-63 denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA DEMARCAÇÃO DE VIAS URBANAS 
PAVIMENTADAS PARA PADRONIZAÇÃO OBEDECENDO AS NORAMAS DO DETRAN EM 
ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICPAL DE OBRAS E URBANISMO DO MUNICIPIO DE 
PALMITAL-PR.  
 

  DATA DO CONTRATO:  11/11/2019 (onze dias de novembro de 2019) 

 

VIGÊNCIA: 09/11/2020 (nove dias de novembro de 2020).  

 
VALOR TOTAL: R$ 27.285,00 (Vinte e Sete Mil, Duzentos e Oitenta e Cinco Reais). 
 
 
 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 


